t'!\'.“[=l!('1:i1§-t,Jl‘1llli. contumaeciam ilL'(‘T]':llﬂ'rl\'ii , ac in eorum conftumaciam,

quatenus huainsmodi ]r'.'ui'.hm‘_tullum ad perpetuam rei memoriam per
aliquern notarium publicum extri hi, sive jam extensum exemplari et in
in formam sive notam publici Instrumenti redigi, prout fuerat, mandare,
¢t deinde eidem instrumento nostram auctoritaten ordinariam et iundiciale
decretum interponere dignaremur, postulavit. Vnde nos officialis, visis,
inspectis et examinatis diligenter scripturis atque literis prothocolli et
note extense huiusmodi, Et quia ex fidedignorum fere omnium et sin-
gulorum in dicta curia Coloniensi notariorum causarum communium,
testium desuper receptorum et juratorum testimonio, praedictum protho-
collum, ut praefertur in notam instrumenti publici extensum, de manu
propria praenominati quondam Borchardi de Clotingen de verbo ad
verbum plene et integraliter esse scriptum comperimus, Ideireo dictum
prothocollum, in tribus papiri foliis conscriptum, discreto viro Wilbelmo
de Boicholt, notario nostro infraseripto, in contumaciam dictorum citatorum
non n‘u:n]mm_-nfium.. tradidimus et commisimus, in formam publici instru-
menti, E-iull? extensum 1'|I|'t':1i_. '\]‘:1!15r~l]|ll[‘|!t]lill] ot (',\'l‘llil.‘]:lﬂil!ll!], ac :-‘-55_;11(}
ot subscriptione suis solitis et consuetis roborandum et approbandum.
Acta sunt hee in loco quo supra, sub anno a nativitate domini mil-
lesimo quadringentesimo undeecimo, indictione quarta, mensis
Martii die decima quarta, hora primarum, vel quasi pontificatus Sanctissimi
in christo patris et domini nostri domini Johannis, divina providentia
pape vicesimi tertii, anno primo, Praesentibus ibidem honorabilibus et
decretorum,

diseretis viris dominis et magistris Godefrido de Dynslaichen

et Johanne de Cervo, legum doctoribus, advoeatis Cristiano Haigdorn,
Wilkelmo de i:v_\'_u. '."\_-_fitlin de Merwele !\t‘nvm':ﬂm'ihn.\. Theodorico de
Wolkenborgh, Johanne Valentyn de Reys, Henrico de Vynhusen, Deynaldo
de Vlederack de Arle, Hermamnno de Kuyck, Henrico de Ruremunde
et Tilmanno de Beyen, notariis in praefata curia Coloniensi causarum
communibus, diversisque hominibus utriusque sexus cirenmstantibus in
praemissura testibus ad praemissa. Tenor autem prothocolli memorati
de verbo ad verbum sequitur et est talis.

Reverendissimo in Christo patri ac domino domino Friderico, sancte
Coloniensis ecclesie archiepiscopo, Lambertus de Cervo, decanus Christiani-
tatis capituli Sybergensis ac in Nederpleysa, Johannes in Menden et Ja-
cobus in Droistorp, ecclesiarum parochialium pastores, seu rectores Colo-